
TALLER DE dESARROLLO DE PROYECTOS
CINEMATOGRÁFICOS - cajamarca 2019

SELECCIONADOS

N°

8

10

13

14

15

23

28

29

34

50

53

56

Título del proyecto

Érase una vez en los andes

Pedaleando alto

Indumento

Devotas

Volver a vivir

Cóndor Sayana

El Ichi

Mototaxi Driver

Huaco retrato

Los gafos

Madera Blanca

Machito

Representante del proyecto

Rómulo Sulca Ricra

Santiago Joel Fierro Tejada

Sandra Fernández del Río

Walter Freddy Manrique Cervantes

Wari Omar Gálvez Rivas

Efraín Zegarra Onofre

Mery Elizabeth Diaz Avilan

Jorge Antonio Alva Palomino

Fernando Luis Mendoza Salazar

Bryan Jesús Aguirre Estela

Mario Daniel Osorio Arrascue

Jaiflor Vanesa Aragón Rivera

Región

Junín

Arequipa

Lambayeque

Arequipa

Junín

Cusco

Lambayeque

Cajamarca

La Libertad

Lambayeque

Cusco

Cusco

suplentes
N°
21
9

48

Región

San Martín

Puno

Arequipa

Título del Proyecto

Océano verde

Qocha (Lago)

Los músicos del Taitasupay

Representante del proyecto

Claudia Guadalupe Benites Sánchez

Edson Mamani Yanarico

Jorge Luis Fernández Zegarra


